A Poder Judiclal del Estado de Coahulla de Zaragoza
: & Estado de Actividados
PODER JUDICIA Del 01 de abril al 30 de junio de 2022 y 2021

LTI 2 ML L TH O

(Cifras en Pesos)

Caoncepto 2022 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién EA-D1 33,355,835.44 7,145,705.97]
Impuestos 0.00 0.00]
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 22,048,359.98 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00]
Derechos 0.00 0.00]
Preductos 5,316,818.41 2,905,225.60
Aprovechamientos 4,280,204.33 2,518,875.84
Ingresos por Venta de Bienes y Preslacion de Servicios 1,710,455.72 1,721,604.53
Paﬂlcipaclo?es.f\;?orlaclloncs, Convenios, Incentivos Derlvados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintes de Aportaciones, 218,521,464.35 221,779,025.99
T 1cias, Asig , y Subvenciones, y Penslones y Jubilaciones EA-02
Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracitn Fiscal y Fondos Distintes de Aportaciones 0.00] 0.00]
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubllacianes 218,521,464.85 221,779,025.99
Otros Ingresos y Beneficios  EA-03 1,286,498.59 116,286.00
ingresos Financleros 1,286.498.55; 0.00
incremento por Variacién de Inventarios 0.00; 0.00;
Disminuclén del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro v Obsolescencia 0.00; 0.00]
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00; 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 116,286.00

Totai de Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastes de Funcionamiento
Servicios Personales EA-04
Materiales y Suministres
Servicios Generales EA-04

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferenclas al Resto del Sector PibYico
Subsidios y Subvenclones
Ayudas Soclales.

Penslones y Jubilaclones EA-04

Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Coniratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterlor

Participaciones y Aportaciones
Particlpaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Dauda Publica
Intereses de la Deuda Puiblica
Comislones de {a Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Cobertiras
Apoyos Financleros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaclones, Deterloros, Obsotessencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminuclién de Inventarios
Aumento por Insuficiencla de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterdoro u Obsolescencla
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Pablica no Capitalizabie

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorre/Desahorro}

253,163,801.88)

216,985,029.47
161,704,296.13!

4,518,411.19
49,761,322,15|
28,685,125.79
0.00)

0.00)

0.00)

0.00)
26,685,125.79
0.00)

0.00)

0.00)

0.00]

0.00

0.00j

0.00)

0.00)

0.00

0.00)

0.00]

.00}

0.00)

0.00)

.00

0.00)

0.00)

0.00)

0.00)

0.00

0.00)

0.00

0.00)

244,670,155.26

8,493,646.62

229,041,017.96

180,080,641.85]
154,796,229.20
2,626,230.61
22,658,182.04
37,468,395.85
0.00

0.00

0.00

0.00
37,468,395.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00
116,285.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
116,286.00
0.00

0.00

217,665,323.70

14,375,694.26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financleros y sus notas, son razonablemente comrectos y son responsabilidad de! eml

Lic. Silvia Gabriela Sacygtfo Mufioz

C.p. Fernand
Subdirectora de

Flores £spinoza
ecursos Financieros
de la Oficialia Mayor



‘i'j‘ Poder Judiciai del Estado de Coahuila de Zaragozs

@ Estado de Actividades

Del 01 de enero al 30 de junio da 2022 y 2021
{Cifras en Pesos)

ODER JUDICIA

L it s i e,

Concepto 2022 2024

INGRESOS Y OTRQS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién EA-0H 45,930,582.67 14,042,486.12
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Secial 26.,108,284.56 0.00]
Contribuciones de Mejoras 0.00] 0.00;
Derechos 0.00] 0.00
Productos 9,462,056.55 5,710,242 88|
Aprovechamlentos 7,318,763.39 4,985,465.08]
Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Senviclos 3.041,468.17, 3,347,778.18

Participaci Aportach Cor ios, Incentiv v i i

'rmnsf;mnclas, As;;gnadones. Sonver yle. entivos S:’nynrdos 'de Ta :o.raLb':.Jraf:m"r'\aFlsc;k_:gndes Distintos de Aportaciones, 435,224,398.60 434,814,963.68
Particlpaci . Aportacl C 103, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscel y Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubltaciones 435,224,398.00| 434,811,963.68

Otros Ingresos y Beneficlos EA-03 2,468,456.08, 205,448.00
Ingresos Financieros 2,468,456.08 0.00)
incremento por Variacién de Inventarfos 0.00] 0.00]
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriero u Obsolescencia 0.00] 0.00]
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 205,448.00

Total de Ing: y Otros

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Senvicios Personales EA-04
Materiales y Suministros
Senvicios Generales EA-04

Transferencias, Asignach Subsidios y Otras Ayudas
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvencienes

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubifaciones EA-D4

Transt a Fi Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Socla!

Donativas

Transferencias al Exterlor
Participaciones y Aportaciones
Partitipaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Qtres Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Devda Plbtica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extragrdinarias
Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

iones, Depr

Provistones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteroro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencla de Provislones
Otros Gastes

Inversién Pablica
Inverslén Publica no Caphalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados de Ejerciclo (Ahorro/Desahorre)

483,623,437.35

399,484,532.44]
319,462,385.91
10,770,718 45
69,261,528.08
58,220,086.71
0.00

0.00

0.00

0.00
56,220,086.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00]
0.00
0,00
0.00,

455,704,719.15

27,918,718.20

449,060,897.80)

352,107,854.61
307,625,390.22
6,589,005.19)
37,873.459.20
68,589,373.29
0.00

0.00

0.00

0.00
68,589,373.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
205,448.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
205,448.00
0.00

0.00]

420,802,675.90

28,156,221.90

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus netas, son razonablemente commectos y son responsabilidad de! erisor,

de ta Oficialia Mayor

C.P. FernagHoiFlores Espinoza

Subdirectera
dela

Recursos Financieros
icialia Mayor




